
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/25 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2,art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczanowie stanowiącym załącznik do 

Uchwały Rady Gminy Goszczanów Nr XLVI/159/10 z dnia 9 listopada 2010 w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczanowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.1 punkt  13 otrzymuje brzmienie: 

„13) ustawy z dnia 29 lipca 2025 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 424 

z późn. zm.)”; 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. ust. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goszczanowie realizuje zadania własne i zlecone, 

zadania z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, dodatków 

mieszkaniowych, prawa energetycznego, przeciwdziałania przemocy domowej, wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania narkomanii, przeciwdziałania alkoholizmowi, świadczeń 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, Karty Dużej Rodziny, świadczeń 

wychowawczych, jednorazowego świadczenia w ramach ustawy o wsparciu kobiet i rodzin „Za życiem”.; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Działalność GOPS finansowana jest ze środków budżetowych Gminy, dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa oraz innych źródeł wynikających z przepisów prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9672



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9672


		2025-10-14T11:57:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




